Nye arbejdsgrupper med start september 2015 og afrapportering september 2016
	Guideline
	Tovholder
	Mail-adr. til tovholder

	Moderne hormonbehandling efter menopausen
	Ellen Løkkegaard, Nordsjællands Hospital
	Ellen.Christine.Leth.Loekkegaard@regionh.dk

	Håndtering af ovariecyster
	Poul Bak Thorsen, Odense Universitetshospital
	Poul_Bak_Thorsen@dadlnet.dk

	Smear efter hysterektomi
	Helga Gimbel, Nykøbing Falster Sygehus
	helga@dadlnet.dk

	Extrauterin graviditet
	Tórur Dalsgaard
	torur.dalsgaard@dadlnet.dk

	UL af endometriet hos asymptomatiske postmenopausale kvinder
	Eva Dreisler, Rigshospitalet
	  eva@dadlnet.dk

	Vulva dysplasi
	Ole Mathiesen, Aarhus Universitetshospital
	  ole.mathiesen@skejby.rm.dk

	Kirurgisk abort
	Øjvind Lidegaard
	lidegaard@dadlnet.dk
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Alle kan frem til 1. november 2015 tilmelde sig ovennævnte arbejdsgrupper vedrørende udarbejdelse og opdatering af landsdækkende gynækologiske retningslinjer. Man tilmelder sig ved at sende mail til tovholderen for arbejdsgruppen. Såvel uddannelsessøgende som speciallæger er velkomne.  

Tovholderne for de enkelte arbejdsgrupper sammensætter arbejdsgruppen, når deadline for tilmelding er nået. En meget sjælden gang har der været for mange tilmeldte, og tovholderen har måttet begrænse antallet af deltagere i arbejdsgruppen. 

Arbejdsgrupperne skal inden starten af maj 2016 udarbejde udkast til guidelines, som skal tilsendes eksterne reviewere forud for præsentation på Hindsgavl årsmødet i september 2016. 

